[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2023 года                                  п. Бор                                              № 23.1-р
О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования муниципальным имуществом Борского сельсовета
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях реализации Приказа Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 N 67, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Борский сельсовет, утвержденным решением Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-76, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета:
1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования муниципальным имуществом Борского сельсовета в количестве 5 человек.
2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования муниципальным имуществом Борского сельсовета согласно приложению № 1.
3. Комиссия обеспечивает вскрытие конвертов с заявками, их рассмотрение, оценку, допуск участников к торгам, определяет победителей торгов и осуществляет подготовку протоколов проведения торгов.

4. Организует заседания комиссии ее председатель, протокол ведет секретарь комиссии. Оценка и рассмотрение заявок производятся в соответствии с утвержденной конкурсной (аукционной) документацией.

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
6.  Системному администратору  администрации Борского сельсовет В.Ю.Павлову обеспечить размещение на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru настоящего распоряжения.
7. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Главы Борского сельсовета                                                  В.Г.Соколов

	Приложение № 1
к распоряжению администрации
Борского сельсовета
от 15.05.2023 г.  №  23.1р

Состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования муниципальным имуществом Борского сельсовета
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Вегелин Евгений Александрович
	Заместитель главы Борского сельсовета
	Председатель комиссии

	Гуляева Наталья Николаевна
	Ведущий специалист администрации Борского сельсовета
	Секретарь комиссии

	Ригонен Лидия Яковлевна
	Заместитель главы по финансам, главный бухгалтер администрации Борского сельсовета
	Член комиссии

	Вольхина Юлия Геннадьевна

	Главный специалист администрации Борского сельсовета
	Член комиссии

	Попова Елена Алексеевна
	Бухгалтер администрации Борского сельсовета
	Член комиссии